



تاریخ
۲۷
اسفند
۱۴۰۳
دوشنبه

زیرساخت‌های حیاتی هوش مصنوعی

وارد کشور شد؛

آماده‌سازی «مزرعه جی‌پی‌یو»

معاون علمی رئیس جمهور گفت: زیرساخت‌های مناسبی برای توسعه هوش مصنوعی وارد کشور شده و امید داریم به زودی مزرعه جی‌پی‌یو را در اختیار سکوی ملی هوش مصنوعی قرار دهیم.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری، حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری اظهار داشت: توسعه و پیشرفت در زمینه هوش مصنوعی از جمله مواردی است که همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری و از اولویت‌های دولت چهاردهم بوده است، در یازدهم مهرماه، مصادف با روز نخبگان، «برنامه ملی هوش مصنوعی ایران» را به مقام معظم رهبری ارائه کردیم و تحقق آن را آرزوی بزرگ دانستیم. به گفته معاون علمی

رئیس‌جمهور، این سکوی نوین که نتیجه تلاش شبانه‌روزی تیمی متشکل از ۱۰۰ پژوهشگر است که بر اساس دانش انباشته شده در ۱۰ سال گذشته طراحی شده است. افشین، دو حوزه زیرساخت هوش مصنوعی و بازارگاه‌ها را از ارکان اصلی در توسعه هوش مصنوعی خواند و بیان کرد: ظرفیت بازار هوش مصنوعی در ایران به شدت رو به افزایش است. امروز ما از ۲ همت به ۴۰ همت در بازار هوش مصنوعی در حال حرکت هستیم و در مراحل آینده به ۱۰۰ همت خواهیم رسید. این رشد می‌تواند تأثیر عینی بر بهبود بهره‌وری در

سن ورود به دانشگاه فرهنگیان ۳۰ سال؛

موافقان و مخالفان چه می‌گویند؟

موضوع سن ورود به دانشگاه فرهنگیان، با واکنش‌های مختلفی همراه شده و موافقان و مخالفان هر یک نظری دارند که قابل توجه است. به گزارش خبرنگار مهر؛ حداکثر سن ورود به دانشگاه فرهنگیان چقدر باید باشد؟ این سوالی است که در سال‌های اخیر به یکی از چالش‌های نظام آموزشی تبدیل شده است.

از طرفی شورای عالی انقلاب فرهنگی، گروه‌های علمی، برخی اندیشکده‌ها و بسیج دانشجویی معتقدند افرادی که ۲۷ یا ۳۰ سال دارند؛ شرایط دیگری برای ورود به دانشگاه فرهنگیان مناسب نیست. از طرف دیگر کمیسیون‌های استنادی، فارغ التحصیلان دانشگاهی، افراد علاقه‌مند به تدریس که چندسالی شغل دیگری داشته‌اند از جمله گروه‌هایی هستند که معتقدند محدود نکردن متقاضیان علاقه مند به کار معلمی، به افراد مناسب بیشتری امکان معلم شدن را می‌دهد و فرایند سنجش و گزینش بهترین داوطلبان هم بهتر صورت می‌گیرد.

در حال حاضر حداکثر سن مجاز برای ثبت نام در آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان همان مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است. شورای عالی انقلاب فرهنگی، ۲۶ دی سال ۱۴۰۲، مصوب کرد که «حداکثر سن مجاز برای ثبت نام در آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان ۲۴ سال تمام (مینا اول مهر ماه هر سال تحصیلی) است و این شرط برای متقاضیان ورود به دانشگاه فرهنگیان در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ و پس از آن اعمال می‌شود».

با این حال افرادی که می‌خواهند معلم شوند؛ کم تعداد نیستند و داوطلبان را از بین گروه سنی با طیف گسترده‌تر خواهد داشت.

بابایی عضو شورای شهر تأکید کرد: هرگونه تبلیغات از امکانات و ظرفیت‌های تبلیغاتی شهرداری برای کالاهای دارای نشان اسرائیلی همچون کوکاکولا و نستله و شرکت‌های تحت لیسانس اسرائیل ممنوع خواهد بود.مهرمان با سیصد و سیزدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران، طرح ممنوعیت تبلیغات کالاهای اسرائیلی در سطح شهر تهران با حداکثر آراء موافق تصویب شد.

به گزارش شهر، مهدی بابایی رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران در سیصد و سیزدهمین جلسه شورا و در جریان بررسی طرح

تبلیغ محصولات «نستله» و «کوکاکولا» ممنوع شد

ممنوعیت تبلیغات کالاهای اسرائیلی، اظهار کرد: علاوه بر ممنوعیت تبلیغات، فروش این کالاها در فروشگاه‌های شهروند و میدین میوه و تره‌بار و خرید این کالاها توسط شهرداری در برنامه‌ها نیز ممنوع است. وی تأکید کرد: هرگونه تبلیغات از امکانات و ظرفیت‌های تبلیغاتی شهرداری برای کالاهای دارای نشان اسرائیلی همچون کوکاکولا و نستله و شرکت‌های تحت لیسانس اسرائیل ممنوع خواهد بود.

گفتنی است طرح ممنوعیت تبلیغات کالاهای اسرائیلی در تهران با حداکثر آراء موافق تصویب شد.

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی:

گردشگری با سیاست‌های غلط از رونق می‌افتد



رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران در پاسخ به این پرسش که رسانه‌ها تا چه حد می‌توانند در توسعه صنعت گردشگری مؤثر باشند، توضیح داد: در صنعت گردشگری تأثیر رسانه‌ها از عملکرد فعالان گردشگری موثرتر است. رسانه‌ها در این زمینه زحمت می‌کنند و روابط ما با آنها خوب است.

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران در پاسخ به این پرسش که نقش سفر ایرانیان خارج از کشور به ایران تا چه حد در بهبود شرایط اقتصادی از جمله اشتغال پایدار و بهبود بخش‌های گردشگری ایران مؤثر است، گفت: ایرانیان خارج از کشور معمولاً سالی یکی دو بار برای دیدن خانواده و اقامی یا سرکشی به اموال و املاک به ایران تردد دارند. آنها از لحاظ مالی و علمی از سطح بالایی برخوردارند و قشر متوسط به بالای جامعه هستند که در خارج می‌توانند امورات خود را بگذرانند و اگر به ایران بیایند برای توسعه پایدار بسیار مؤثر است، باید شرایطی مهیا شود تا این افراد بیشتر وی تأکید کرد: سفرهای خارجی در ایران با من جلسه می‌گذارند و می‌پرسند چقدر می‌توانم به کشورشان گردشگر بفرستم بعد ما را در سفارتخانه‌های ایران در خارج از کشور راه نمی‌دهند. س‌فرا، رسانه‌ها، مسئولان و فعالان گردشگری نقش اساسی در توسعه این صنعت دارند. ۹۹ درصد گردشگرها وقتی به ایران سفر می‌کنند، می‌گویند ما تبلیغات زیادی درباره کشور شما شنیدیم اما اکنون نظر ما تغییر کرده و با خاطره‌های خوب به کشورشان بازمی‌گردند.

آمادگی حوزه علمیه برای توسعه آموزش‌های عرصه تبلیغ بین‌الملل

وی با اشاره به این نکته که انقلاب اسلامی برآمده از اندیشه حوزه‌های علمیه است، بیان کرد: حوزه علمیه تولیدکننده اندیشه انقلاب است و مردم بزرگ ایران اسلامی نیز سهامدار بزرگ این انقلاب هستند. رشد و گسترش نهادهای انقلابی و بین‌المللی و همچنین مراکز تولید اندیشه و فکر دینی از ثمرات بزرگ انقلاب اسلامی هستند.

وی در توضیهای به طلاب و مبلغان عرصه بین‌الملل بیان کرد: برای تبلیغ مؤثر در عرصه بین‌المللی باید با شناخت زبان و فرهنگ کشورهای مختلف حضوری اثرگذار در جهان داشته باشیم.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خیر داد؛

صدور نخستین پروانه شهرک دولتی فارس در شهرستان جهرم

پرداخت ۲۰ درصد اعتبارات متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن درفارس



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: از تعداد ارسال پیامک‌های ۶ ماهه گذشته به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن فقط ۲۰ درصد اعتبارات مورد نیاز را پرداخت کرده‌اند.

سرویس خبری / خدیجه خافتنفری: ناصر رضایی با بیان اینکه بیش از ۶۰ درصد پروژه‌های عمرانی کشور مربوط به وزارت راه و شهرسازی است، این پروژه‌ها را در حوزه‌های مختلف اعم از نهضت ملی مسکن، آزادراه‌ها، راه‌های زمینی، دریایی، ریلی و… عنوان کرد. رضایی گفت: در استان فارس بیشترین و حجیم‌ترین پروژه مسکن را در دست اجرا است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: بیش از ۴۰ درصد طرح نهضت ملی مسکن در شیراز انجام می‌شود.

رضایی با بیان اینکه بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ واحد پروانه ساخت در سایه مرادی نیز شهرک جدید احداث خواهیم کرد، به سایت نشاط و زیتون پروژه نهضت ملی مسکن در شیراز اشاره کرد و گفت: تمام تلاش خود را می‌کنیم تا تقصه‌های این سایت‌ها رفع شود و کار با سرعت بیشتری در جریان بیفتد.

وی با بیان اینکه فارس بیشترین طول راه‌های کشور را دارد، گفت: بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر راه در سطح استان فارس احداث کرده‌ام، ۷۰۰ کیلومتر در دست برنامه‌ریزی داریم و ۸۰۰ کیلومتر راه هم در مراحل میانی و پایانی هستند.

رضایی طول راه‌های استان را بیش از ۲۳ هزار کیلومتر اعلام کرد که ۹.۵ درصد طول راه‌های کشور را تشکیل می‌دهد و سپس افزود: برای پروژه‌هایی که تعریف کرده‌ام، بیش از ۴۰ همت نیاز داریم در صورتی که کل بودجه ما برای تمام راه‌ها، ۲۸ همت است و برای کل کشور تنها ۴ همت در نظر گرفته شده است.

وی در ادامه درخصوص قطعه ۷ آزادراه شیراز – اصفهان که طی روزهای اخیر استاندار فارس از آن بازدید کرده است، گفت: این آزادراه نباید افتتاح می‌شد در صورتی که در طرح نهضت ملی مسکن و ارزیزی نداشته باشند، از پروژه حذف خواهند شد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس بیان کرد: افرادی که به موقع اعتبارات مورد نیاز را پرداخت کنند، زودتر واحد خود را تحویل می‌گیرند.

*** تنها ۲۰ درصد اعتبارات متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن**
مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: از تعداد ارسال پیامک‌های

صفحه
۲
شماره
۴۱۶۴
سال
سی ام

خبر



سود کلان چینی‌ها از فروش مواد

محترقه در چهارشنبه‌سوری!



مرکز آمار ایران در پاییز امسال تعداد خانوارهای ایرانی را بیش از ۲۷ میلیون برآورد کرد.
ارزان قیمت‌ترین مواد محترقه، ترقه کپسولی است که هر دانه آن ۱۵ هزار تومان به فروش می‌رسد.
به گزارش رویداد ۲۴، سالیان سال است که از چند روز پیش از رسیدن آخرین چهارشنبه سال صدای انفجار و بوی باروت به گوش‌ها و مشام می‌رسد.
چهارشنبه سوری که روزی رسم بر آن بود دورهم جمع شوند و زردی خود را به سرخی آتش بدهند حال نه تنها برخی از ترس جان خود ترجیح می‌دهند در خانه بمانند بلکه در روزهای پایانی سال ۲۰ هزار تومان و ترقه سوتی از عددی به آمار کشته‌ها و قطع عضوها اضافه می‌کند.
استفاده از مواد محترقه در این روز آتق‌در عادی شده است که دست‌فروش‌ها در خیابان بساط فروش انواع ترقه را برپا می‌کنند و حتی خرید و فروش اینترنتی مواد محترقه نیز به راحتی در دسترس است.
از این رو آخرین چهارشنبه سال گردش مالی را هم برای تیرامان دارد.
به خصوص آنکه بنابر گفته بهزاد ملکی رئیس اتحادیه تهیه‌کنندگان و فروشندگان مواد شیمیایی، مواد منفجره‌ای که در حال فروش است همه به صورت قاچاق از چین و هند وارد کشور می‌شود.
هر چند در میان آگهی‌ها ترقه ساخت ترکیه هم دیده می‌شود.

چنین به عنوان پرچمدان تولید مواد محترقه و آتش‌بازی در سطح جهان شناخته می‌شود و به دلیل هزینه‌های پایین تولید، فناوری پیشرفته و منابع فراوان، توانسته است بازار جهانی مواد محترقه را تحت تسلط خود درآورد.
علاوه بر چین، کشورهای دیگری مانند هند و برخی کشورهای اروپایی نیز در تولید مواد آتش‌بازی فعالیت می‌کنند، اما هیچ‌کدام به اندازه چین در این زمینه بزرگ و تأثیرگذار نیستند.

اگر سری به سایت‌های مجاز بزنید، با بازار داغ خرید و فروش مواد منفجره مخصوص چهارشنبه سوری رو به رو می‌شوید.
قیمت این اقلام بسته به نوع و تعداد متفاوت است.
بسته ۶۰ عددی ترقه سیگارت از ۸۰ هزار تومان تا ۱۰۰ هزار تومان در بازار اینترنتی معامله می‌شود.
آبشارهای دوقلو نیز از ۲۵ هزار تومان تا بسته ۷۲۰ عددی به قیمت ۱۹ میلیون تومان به فروش کشور می‌روند.

گردش مالی عجیب چهارشنبه سوری برای چین

مرکز آمار ایران در پاییز امسال تعداد خانوارهای ایرانی را بیش از ۲۷ میلیون برآورد کرد.
ارزان قیمت‌ترین مواد محترقه، ترقه کپسولی است که هر دانه آن ۱۵ هزار تومان به فروش می‌رسد.
اگر هر خانوار یک عدد ترقه کپسولی خریداری کند، گردش مالی مواد محترقه در حداقلی‌ترین حالت آن به ۴۰۵ میلیارد تومان می‌رسد.
حتی اگر نصف خانوارهای ایرانی، بصورت متوسط ۱۰۰ هزار تومان منفجره خریداری کنند، رقم آن از میلیارد هم فراتر می‌رود و به ۱ تریلیون و ۳۵۰ میلیارد می‌رسد.
با برآورد این ارقام دیگر عجیب نیست که چرا بسیاری از مدت‌ها پیش از فرارسیدن اسفند ماه در هزار تومان در بازار اینترنتی معامله می‌شود.
آبشارهای دوقلو نیز از ۲۵ هزار تومان تا بسته ۷۲۰ عددی به قیمت ۱۹ میلیون تومان به فروش کشور می‌کنند.

مدیر کل روابط عمومی استانداری فارس :

منشور ملی روابط عمومی

تدوین شود



بررسی دیدگاه‌های آحاد مردم در ارتباط با سیاست‌ها و موضوعات استانی ایجاد شود و روابط عمومی‌ها با دسترسی به این سامانه بتوانند از نزدیک در جریان دیدگاه‌های شهروندان قرار بگیرند.

وی همچنین به منظور توسعه حوزه روابط عمومی به راه‌اندازی مرکز نوآوری در روابط عمومی اشاره کرد.
مدیرکل روابط عمومی استانداری فارس با داشتن برنامه‌های استراتژیک برای روابط عمومی یکی از گام‌های مؤثر برای افزایش سهم روابط عمومی در مناسبات میان دستگاه‌های اجرایی دانست.

بر بزرگ همچنین پیشنهاد کرد سامانه ملی تحلیل افکاری عمومی به منظور ارزیابی میزان آشنایی مردم با سیاست‌ها و موضوعات استانی ایجاد شود و روابط عمومی‌ها با دسترسی به این سامانه بتوانند از نزدیک در جریان دیدگاه‌های شهروندان قرار بگیرند.
مدیرکل روابط عمومی استانداری فارس در پایان ابراز امیدواری کرد با برگزاری سالانه همایش‌های روابط عمومی فرصتی برای معرفی روابط عمومی‌ها و تبادل تجربیات اعضای این نهاد با یکدیگر در سطح ملی فراهم شود.